
 

1 
 

 
Vý sledková  listiná 8. roč ní ku meziná rodní ho festiválu komorní ho  

á ánsá mblove ho zpe vu  „Stonávská  Bárborká 2014“ 

 

Kategorie A – vokální ansámbly ZUŠ 
 

ZUŠ A1.6 – Cena Stonavská Barborka –Eliška Maňásková, Johana Juríková, Hana Paciorková, Alena Drozdíková 

ZUŠ A1.6 – Cena Sanatorií Klimkovice – Eliška Maňásková, Johana Juríková, Hana Paciorková, Alena Drozdíková 

SIS040 1. místo Vystavělová Eliška, Hubáčková Eliška ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná 

SIS004 1. místo Nešetřilová Natálie, Pošvářová Veronika ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast u Chrudimě 

SIS052 1. místo Šmahajová Michaela, Havlíčková Veronika ZUŠ Antonína Doležala, Brno 

SIS039 1. místo  Pukowiecová Eliška, Majerová Veronika ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná 

SIS011 1. místo Ježíková Martina, Šestáková Karolína ZUŠ Karolinka 

SIS007 1. místo Dostálová Anna, Vymlátilová Beáta ZUŠ Kroměříž 

SIS005 1. místo Holá Michaela, Holá Andrea ZUŠ L. Árvaya v Žiline 

SIS008 1. místo Drkulová Martina, Zahradníčková Kamila Základní umělecká škola, Kroměříž 

SIS053 1. místo Prostějovská Adéla, Vrbík Matěj ZUŠ Parnas, Brno 

SIS055 1. místo  Holíková Ludmila, Janíčková Aneta, Havlíčková Aneta ZUŠ Smetanova, Brno 

SIS033 1. místo Vopalecká Kateřina, Nováková Barbora ZUŠ E. Marhuly, Ostrava-Mariánské Hory 

SIS003 1. místo Chmelíková Jana, Málková Barbora ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast u Chrudimě 

SIS043 1. místo Młynarczyková Silvie, Jastrzembská Petra, Parmová Lucie ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná 

SIS037 1. místo Maňásková Eliška, Juríková Johana, Paciorková Hana, Drozdíková Alena ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná 

SIS012 2. místo Andělová Anna, Danihelová Jana První SZUŠ MIS music o.p.s., Kopřivnice 

SIS045 2. místo  Vítová Lenka, Šimková Adéla, Tomšů Valentina Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

SIS032 2. místo  Krayzel David, Krayzel Dominik ZUŠ E. Marhuly, Ostrava-Mariánské Hory 



 

2 
 

SIS044 2. místo Janečková Petra, Pádrová Šárka, Vítová Lenka Základní umělecká škola F. A. Šporka,  Jaroměř 

SIS024 3. místo Tuncelová Zuzana, Tuncelová Aneta Dětská studia s.r.o., Praha 

SIS009 3. místo Šipulová Amálie, Pekařová Simona ZUŠ Karolinka 

SIS047 3. místo Košnárová Edita, Machovský Alexandr, Moučková Renáta, Kosík Štěpán Kvarteto Vocantes, Přerov 

SIS049 3. místo Košnárová Edita, Sochůrková Alžběta, Misionová Adriana Terceto Vocantes - mladší, Přerov 

SIS002 3. místo Málková Markéta, Pošvář Vojtěch ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast u Chrudimě 

SIS021 čestné uznání Majerechová Simona, Vosková Aneta Dětská studia s.r.o., Praha 

SIS020 čestné uznání Majerechová Simona, Svobodová Tereza Dětská studia s.r.o., Praha 

SIS022 čestné uznání Zárubová Natálie, Janovská Viktorie Dětská studia s.r.o., Praha 

SIS050 čestné uznání Kopřivová Adéla, Knopová Diana, Zlámal Martin Terceto Vocantes - starší,  Přerov 

 

Zvláštní ceny 

ZUŠ A1.1 – Anna Dostálová, Vymlátilová Beata – Cena poroty za výbornou interpretaci zvolené dramaturgie 

ZUŠ A1.1 – Michaela Holá, Andrea Holá – Cena poroty za vynikající umělecký výkon 

ZUŠ A1.1 - Michaela Holá,  Andrea Holá - Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě  

ZUŠ A1.1 – Ing. Jelena Holá - Cena poroty za vynikající klavírní doprovod  

ZUŠ A1.3 – Adéla Prostějovská, Matěj Vrbík – Cena za zemitý projev moravské a polské lidové písně 

ZUŠ A1.4 – Ludmila Holíková, Aneta Janíčková, Aneta Havlíková – Cena za profesionální, charakteristickou interpretaci lidových písní čtyř národů 

ZUŠ A1.4 - Ludmila Holíková, Aneta Janíčková, Aneta Havlíčková  - Cena Českého rozhlasu Ostrava  

ZUŠ A1.6 – Silvie Młynarczyková, Petra Jastrzembská, Lucie Parmová  - Cena poroty za mimořádný výkon   

 

 

 

Kategorie A – vokální ansámbly AMT 
 

AMT A4.2 – Cena Stonavská Barborka – Dominika Škrabalová, Natálie Koudelová, Daniela Kučerová, Hana Gajdaczová 

SIS042 1. místo Škrabalová Dominika, Koudelová Natálie, Kučerová Daniela, Gajdaczová Hana Dívčí vokální kvarteto, Karviná 



 

3 
 

SIS056 2. místo 
Pánková Andrea, Trávničková Sylvie, Dvořáková Klára,  
Antošovská Alice, Krpalová Lucie 

Brno 

SIS031 čestné uznání Synková Barbora, Bernadyová Magdalena ZUŠ E. Marhuly, Ostrava-Mariánské Hory 

 

Zvláštní ceny 

AMT A4.1 – Barbora Synková, Magdalena Bernadyová -  Cena k roku České hudby za nejlepší interpretaci skladby českého autora  

AMT A4.2 - Andrea Pánková, Sylvie Trávničková, Klára Dvořáková, Alice Antošovská, Lucie Krpalová  - Cena poroty za choreografii 

AMT A4.2  - Lucie Tomečková -  Cena poroty za aranžérský přínos  

 

 

 

Kategorie A – vokální ansámbly SUŠ + VUŠ 
 

VUŠ A3.2 - Cena Stonavská Barborka – Natálie Bordácsová, Dominika Škrabalová, Natálie Koudelová, Daniela Kučerová, Zuzana Widnicová, Hana Gajdaczová 

 

Kategorie A – vokální ansámbly SUŠ 

 

SIS013 2. místo Bendová Aneta, Gieslová Eva Marie Konzervatoř Brno 

SIS001 2. místo 
Cvejnová Anežka, Fuxová Gabriela, Kovačič Josef, Makarovič Jakub, Pavlíčková 
Martina, Smetana Matěj 

Sacra Musica, Liberec 

SIS016 2. místo 
Machová Zuzana, Valčuhová Alena, Symerská Alžběta, Vojtičková Gabriela,  
Druláková Jitka, Těšík Pavel, Prokopec Vladislav, Slivka Pavel 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

SIS023 3. místo Žurková Adéla, Stec Vojtěch 
Janáčkova konzervatoř a gymnázium v 

Ostravě 

SIS015 3. místo 
Valčuhová Alena, Vomáčková Eliška, Zonová Barbora, Těšík Pavel, Herman Josef, 
Matuška Martin 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

SIS014 
čestné 
uznání 

Račinská Anna, Jurenková Jana Konzervatoř Evangelické akademie, Olomouc 



 

4 
 

 

Zvláštní ceny 

SUŠ A2.1 - Mgr. Irena Szurmanová  -  Cena poroty za aranžérský přínos   

SUŠ A2.1 -  Aneta Bendová, Eva Marie Gieslová  - Cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity v Ostravě za vynikající interpretaci uměleckých děl  20. nebo 21. století 

SUŠ A2.2 –  Daniel Macho - Cena poroty za muzikální houslový doprovod ve skladbě Zd. Lukáše Picasso  

 

Kategorie A – vokální ansámbly VUŠ 

 

SIS026 1. místo Jakubcová Lenka BcA., Bocanová Anna BcA. Ostravská univerzita v Ostravě 

SIS041 1. místo 
Bordácsová Natálie, Škrabalová Dominika, Koudelová Natálie,  
Kučerová Daniela, Widnicová Zuzana, Gajdaczová Hana 

Dívčí vokální sexteto, Karviná 

SIS048 2. místo Chodorek Agata, Nowak Bartosz Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

 

Zvláštní ceny 

VUŠ A3.1 - Agata Chodorek, Bartosz Nowak  - Cena Českého rozhlasu Ostrava   

VUŠ A3.2 - Natálie Bordácsová, Dominika Škrabalová, Natálie Koudelová, Daniela Kučerová, Zuzana Widnicová, Hana Gajdaczová -  Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší  

       ztvárnění humoru v hudbě   

 

 

Kategorie B – vokálně-instrumentální ansámbly SUŠ + VUŠ 
 

VUŠ B3.1 – Cena Stonavská Barborka – Eva Kývalová, Jana Zeráková, Bára Handzušová 

VUŠ B3.1  - Cena Janáčkovy filharmonie Ostrava – Eva Kývalová, Jana Zeráková, Bára Handzušová 

 

Kategorie B – vokálně-instrumentální ansámbly SUŠ 



 

5 
 

SIS029 2. místo Volfová Eliška, Fojtů Jan, Galdová Vendula Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

SIS018 3. místo Řiháková Klára, Macho Daniel, Zonová Barbora Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

SIS036 čestné uznání Kukalová Eliška, Lédlová Veronika, Stěpaněnko Nikita Gymnázium a Hudební škola hl. m. Prahy 

SIS028 čestné uznání Jašíčková Alena, Juřenová Kristýna, Vomáčková Eliška Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

 

Zvláštní ceny 

SUŠ B2.1 -  Kristýna Juřenová, violoncello  -  Cena poroty za mimořádný technický a muzikální výkon při vystoupení  vokálně-instrumentálního ansámblu   

SUŠ B2.1 –  Daniel Macho, housle - Cena poroty za mimořádný technický a muzikální výkon při vystoupení vokálně-instrumentálního ansámblu  

SUŠ B2.1 – Jan Fojtů, housle -  Cena poroty za muzikální výkon při vystoupení vokálně-instrumentálního ansámblu  

 

Kategorie B – vokálně-instrumentální ansámbly  VUŠ 

 

SIS006 1. místo Čechová Barbora, Formanová Daniela MgA., Zatloukalová Tereza Joanna MgA. JAMU, Brno 

SIS046 1. místo Kývalová Eva, Zeráková Jana, Handzušová Bára HAMU, Praha 

SIS034 2. místo Ručková Aneta, Bóková Nikol DiS, Korpasová Marie Anima Trio; JAMU, Brno 

SIS017 3. místo Šrůtková Markéta, Vojtičková Gabriela, Štouračová Petra Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

 

Zvláštní ceny 

VUŠ B3.1 –  Aneta Ručková, DiS. Nikol Bóková, Marie Korpasová – Cena poroty za jedinečné provedení skladby A. Tučapského Love and sorrow – Láska a žal II. 

VUŠ B3.1 -  Nikol Bóková, klavír  - Cena poroty za mimořádný výkon při vystoupení vokálně-instrumentálního ansámblu  

VUŠ B3.1 -   Marie Korpasová, housle - Cena poroty za mimořádný technický a muzikální výkon při vystoupení vokálně-instrumentálního ansámblu  

VUŠ B3.1 -   Barbora Čechová, soprán - Cena Zdeňky Divákové za nejlepší pěvecký výkon v rámci kategorie B  

VUŠ B3.1 –  Eva Kývalová, Jana Zeráková, Bára Handzušová – Cena poroty za mimořádné provedení skladby Le Rosignol Lea Delibese 

VUŠ B3.1 -  Jana Zeráková, flétna - Cena poroty za mimořádný technický a muzikální výkon ve vystoupení vokálně-instrumentálního ansámblu  


